UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 47/PGD&ĐT
V/v tiếp tục cài đặt và

cập nhật thông tin trên phần mềm

 “An toàn COVID-19”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 24 tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện;

- Các trường TH&THCS trong huyện;

Thực hiện Công văn 614/BGD&ĐT- GDTC ngày 19/02/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc phối hợp chỉ đạo triển khai cài đặt ứng dụng “An toàn Covid -19” trong

trường học; Công văn 362/UBND-KGVX ngày 24/02/2021 của UBND tỉnh Hưng Yên về

việc triển khai cài đặt ứng dụng “An toàn Covid-19” trong trường học; Thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo và Ủy ban nhân dân huyện Khoái Châu, Phòng Giáo

dục và Ðào tạo Khoái Châu yêu cầu 100% các truờng (Cơ sở giáo dục mầm non, trường

Mầm non, trường Tiểu học, trường THCS, trường TH&THCS) tiếp tục thực hiện cài đặt và

triển khai ứng dụng (App) “An toàn COVID” theo các văn bản đã hướng dẫn.

 Thời gian hoàn thành: Trong ngày 25/02/2021; khi thực hiện xong đề nghị các

trường, cơ sở giáo dục báo cáo để Phòng Giáo dục và Ðào tạo nắm được.

Trong quá trình triển khai, nếu có bất cập các đơn vị liên hệ về Phòng

Giáo dục và Đào tạo (Đồng chí Nguyễn Mạnh Cường - ĐT: 0987.397.304) để được

hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Thịnh